omnibus  pie  hoc  monasterium  visitantibus  in  festo  dedicationis, 
per  octavas  necnon  festivitates  sanctorum  superius  assignatas. 

Nota :  indulgentias  pro  miraculoso  sacramento  specialiter 
datas : 
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In  nomine  domini,  amen.  Anno  eiusdem  domini  MCCLXXV. 
apportata  est  indulgentia  de  peractione  officii  corporis  Christi  a 
venerabili  praeposito  haius  ecclesiae  Berchtoldo  statutum  a  sanctis- 
aimo  patre  Urbano  quarto:  Noverint  vero  universi  Christifideles 
idem  officium  sacratissimi  corporis  Christi  Jesu  peragere  proxima 
feria  quinta  post  octavam  pentecostes ;  et  omnes,  qui  interfuerint 
singulis  horis  canonicis  in  hac  die  huius  officii,  eos  de  criminali 
peccato  CCCCCCXL  dies  indulgentiam  adepturos  prout  praefatus 
papa,  videlicet  Urbanus,  sua  auctoritate  confirmavit.  Omnes  enim 
ad  hanc  ecclesiam  venientes  ob  reverentiam  dicti  officii  corporis 
Christi  special  em  sciatis  indulgentiam  obtinero  propter  corpus, 
quod  hie  in  substantia  cruente  earn  is  habetur  etc.,  de  speciali 
vero  gratia  indulgentiam  quatuor  episcoporum  IIII  carrenas.  C. 

IIII.  HIIor  ieiuniis  annualibus  omnes  ad  praedictum  officium 
venientes  similiter  obtinebunt;  per  totam  vero  octavam  omnibus 
advenientibtis  C  dies  criminalium  relaxantur. 

Anno  domini  MCCLXXXI.  dedicatum  est  summum  altare 

et  ecclesia  reconciliata  a  venerabili  episcopo  Curiensis  ecclesiae, 
Conrado,  in  honorefm]  sanctae  et  individuae  trinitatis,  sanctae 
Dei  genitricis  Mariae  et  victoriosissimae  crucis  et  sancti  Johannis 
Baptistae.  Altare  vero  ex  novo  constructum  fuerat  a  venerabili 
praeposito  Berchtoldo.  Dedicationem  vero  huius  altaris  cum 
reconciliatione  huius  ecclesiae  peragere  noveritis  annuatim  proxima 
dominica  post  octavam  pentecostes. 

Haec  sunt  reliquiae,  quae  continentur  in  hoc  altari  sancti 
Johannis  Baptistae:  de  velo  sanctae  Mariae  ac  eius  crinibus  et 
eingulo,  de  ligno  sanctae  crucis,  spina  una  de  corona  domini, 
praecipue  sancti  Johannis  Baptistae,  apostolorum  Petri,  Pauli, 
Andreae,  Symonis  et  Judae,  sanctorumque  martirum:  Blasii  episcopi, 
Vigilii  episcopi,  Marcelli  papae,  Zenonis,  Desiderii  episcoporum, 
Georgii,Sebastiani,  Pancratii,  Vincentii,  Oswaldi,  Germani,  Cassiani, 
Callisti,  Laurentii,  Mauritii  et  sociorum  eius  et  sanctorum  con- 
fessorura :  Nicolai,  Martini,  Benedicti,  Lucii,  Florini  et  sanctarum 
virginum:  Catharinae,  Agnetis,  Verenae,  Mariae  Magdalenae, 
Eulaliae,  Julianae,  Candidae,  Othiliae,  undecim  milium  virginum 
et  aliorum  multorum  sanctorum.  —  Indulgentiam  dedications 
huius  altaris  et  reconciliationis  huius  ecclesiae  a  VI  episcopis  VI 
carrenas  cum  sex  ieiuniis  annualibus  omnes  advenientes  invenire 

sciatis;   et  sic  eadem  gratia  per  totam  octavam    pleniter  habetur. 
Item  sub  annis  domini  MCCLXXXVII.  venerabilis  pater  et 

dominus  dominus  Fridericus  episcopus  ecclesiae  Curiensis  contulit 
omnibus  hominibus  hoc  monasterium  pie  visitantibus,  confessis 
et  contritis  in  remissionem  peccatorum  suorum  de  iniuncta  eis 
poenitentia,  videlicet  in  quatuor  festivitatibus  beatae  Mariae  virginis 
et  sui  patroni  sancti  Johannis  Baptistae,  in  festo  sanctae  Katharinae 
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et  in  anniversario  dedications  huius  templi  XL  dies  criminalium 
et  C  dies  venialium. 

Item  similiter  venerabilis  pater  et  dominus  Fridericus  epi- 
scopus Frisingensis  ecclesiae  sub  annis  domini  MCCLXXXV.  ob 

bonorem  praenominati  sacramenti  omnibus  hoc  monasterium  con- 
fessis  et  contritis  pi§  in  festo  sanctissimi  corporis  Christi,  dedi- 
cationis  et  earum  octavas  visitantibus  contulit  in  remissionem 

peccatorum  eorum  XL  dies  criminalium  et  C  venialium  de  ini- 
uncta  eis  poenitentia. 

Item  frater  Berchtoldus,  Dei  gratia  Ybonensis  [Zybonensis 
oder  Symbaliensis  ?]  episcopus,  vicarius  ecclesiae  Curicnsis  in 
spiritualibus  constitutes  sub  annis  domini  MCCCXVI.  in  remis- 

sionem peccatorum  suorum  contulit  omnibus  pie  hanc  ecclesiam 

confessis  et  contritis  visitantibus,  videlicet  in  nativitate,  in  circum- 
cisione,  epiphaniae  domini,  coena  domini,  Parasceve,  resurrectionis, 
ascensionis,  pentecostes,  in  quatuor  festivitatibus  sanctae  Mariae, 
sui  patroni  [s.  Joh.  Bapt],  in  festo  dedicationis  huius  templi  et 
earum  cappellarum  et  altarium,  in  festo  corporis  Christi  et  per 
earum  octavas  vel  quotiescumque  manum  adiutricem  porrexerint, 
necnon  de  facultate  sua  in  extremis  ad  fabricam  tegaverint, 
auctoritate  omnipotent  Dei  et  beatorum  Petri  et  Pauli  apostolorum, 
eorum  merit  is  confisi,  XL  dies  criminalium  et  C  venialium. 

Item  anno  domini  MCCLXXXXV.  dedicata  sunt  haec  duo 

altaria  subscripta  in  dicto  monasterio.  In  nomine  sanctae  et  indi 
viduae  trinitatis,  victoriosissimae  crucis  domini  nostri  Jesu  Christi 
et  sanctae  Mariae  perpetuae  virginis:  primura  altare  praecipue 
in  honore  sancti  Galli  confessoris,  secundum  vero  in  honore  sancti 
Blaaii,  episcopi  et  martiris,  per  dominum  Emanuelem  venerabilem, 
episcopum  Crimonensem,  qui  omnibus  et  singulis  ad  eandem 
dedicationem  confluentibus  de  omnipotent  Dei  gratia  confisis, 
videlicet  de  XXXIII.  archiepiscopis  et  episcopis,  quorum  autentica 
patenter  ostendit,  et  eodem  Emanuele  episcopo  XXXIIII.  adiuncto, 
de  quolibet  praedictorum  XL  dies  criminalium  de  iniuncta  eis 
poenitentia  peccata  oblita,  vota  fracta,  si  ad  ea  redierint,  in  domino 
misericorditer  relaxantur.  Indulgentia  vero  praedicta  amborum 
altarium  ad  octavam  eiusdem  dedicationis  integraliter  duratura 
et  similiter  per  octavam  celebrationis  corporis  Christi,  quae  inibi 
summa  devotione  colitur  peragendo,  dedicationes  autem  praedictae 
celebrandae  positae  sunt  singulis  annis  primi  altaris  feria  III.  et 
secundi  altaris  feria  quarta  in  septimana  sanctae  trinitatis  solemniter 
venerandae. 

Item  anno  domini  MCCC  frater  Jacobus,  Dei  gratia  episcopus 
Pavidensis  [Panidensis?],  vicarius  in  spiritualibus  domini  Sigfridi 
Dei  gratia  episcopi  Curiensis  et  dominorum  episcoporum  Dei 
gratia  Spirensis  et  Basiliensis,   contulit  et  concessit  hanc  gratiam 
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et  rectam  indulgentiam  in  omni  feria  quinta  in  ecclesia'  sancti 
Johannis  in  monasterio  et  in  aliis  ecclesiis  sibi  annexis  et  in 

omnibus  festi  vitatib  us,  quae  ibidem  celebrantur,  XL  dies  crimi- 
nalium  et  C  cties  venialium. 

Item  dedicationes  altarium  beatorum  Petri  et  Pauli  ac  aliorum 

apostolorum  iuxta  chorum  sancti  Johannis  Baptistae,  et  cappellae 
et  altaris  beatae  Mariae  in  dicto  monasterio  existentium  occurrunt 

in  proxima  feria  sexta  infra  octavam  corporis  Christi,  videlicet 
apostolorum,  sed  cappellae  in  die  sabbati;  dedicatio  cappellae 
sancti  Udalrici,  Leonhardi  confessorum  et  IV  evangelistarum 
occurrit  in  feria  secunda  infra  octavam  festorum  corporis  Christi. 
Dedicatio  vero  sancti  Nicolai  semper  occurrit  in  die  beatorum 
Primi  et  Feliciani  martyrum,  quae  indulgentiae  harum  cappellarum 
non  sunt  hue  annotatae. 

Item  summa  eumraarum  omnium  indulgentiarum  praedictarum 
litterarum  et  privilegiorum  superius  notatis  exceptis  indulgentiis 
de  peractione  festorum  corporis  Christi,  ut  habetur  in  posterum 
in  fine  huius  copiae,  sunt  enim  duo  mi  Ilia  duocenti  et  LXX  dies 
criminalium,  unus  annus  et  CCCC  dies  venialium  cum  X  carrenis 
et  X  ieiuniis  annualibus.  Hae  praescriptae  indulgentiae  omni  die 
per  octavam  festorum  corporis  Christi  habentur  et  festum  dedi- 

cations nostrae  ecclesiae  sancti  Johannis  Baptistae. 

Anno  domini  MCCLIII.  [?MCCLXI1L]  Urbanus  papa  quartus 
primo  instituit  festum  corporis  Christi  celebrandum  in  proxima 
quinta  feria  post  octavas  pentecoste9  cum  magna  solemnitate  per 
totam  octavam  et  hoc  multis  de  causis  etc.  Unde  ad  praesens 
festum  corporis  Christi  dedit  postscriptas  indulgentias.  Unde  vere 
poenitentibus  et  confess  is,  qui  matutinali  officio  huius  festi 
praesentialiter,  ubi  in  ecclesia  celebrantur,  adessent,  C  dies, 
qui  vero  missae  totidem,  illis  autem,  qui  interessent  primis 
vesperis  C  dies,  qui  vero  in  secundis  vesperis  totidem.  His 
quoque,  qui  primae,  tertiae,  sextae,  nonae  ac  completorii 
interessent  officiis,  pro  qualibet  horarum  ipsarum  XL  dies.  Illia 
autem,  qui  per  ipsius  festi  octavas  in  matutinalibus,  vespertinis, 
missis  ac  praedictarum  horarum  benefices  praesentes  existerent, 
singulis  diebus  octavarum  ipsarum  C  dies  indulgentiam  miseri- 
corditer  tribuit  perpetuis  temporibus  duraturam,  quod  papa  Martinus 
duplicando  confirmavit.